BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số:   1651CV/TĐTN – TT’NTH
“V/v triển khai Hội thi Tuổi trẻ học đường
 với An toàn giao thông  tỉnh Ninh Thuận
lần thứ IX năm 2015 ”
	      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   Ninh Thuận, ngày  17  tháng 9  năm 2015

Kính gửi: - Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn;
       - Đoàn Khối các cơ quan tỉnh;

                                      - Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm Ninh Thuận.

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 73 KHLT/ĐTN-BATGT-SGDĐT, ngày 09/9/2015 của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn, Ban An toàn giao thông tỉnh và Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi “Tuổi trẻ học đường với An toàn giao thông” tỉnh Ninh Thuận lần thứ IX năm 2015, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai một số nội dung như sau:
1. Tham mưu cho cấp ủy, chính quyền địa phương và phối hợp với Ban giám hiệu các THPT, TT GDTX, TT KTTHHN triển khai mục đích, ý nghĩa của kế hoạch Hội thi “Tuổi trẻ học đường với An toàn giao thông” tỉnh Ninh Thuận lần thứ XI  năm 2015 đến tất cả đoàn viên thanh niên, học sinh, sinh viên khối trường học. Đồng thời đẩy mạnh công tác tuyên truyền về văn hóa giao thông tại trường học và trên các phương tiện thông tin đại chúng, vận động ĐVTN, học sinh, sinh viên đăng ký cam kết không vi phạm luật giao thông.
2. Chỉ đạo các Đoàn trường hoàn tất hồ sơ đăng ký dự thi, danh sách trích ngang của đội tuyển gồm: Họ tên, năm sinh, giới tính, lớp, chức vụ; mỗi cá nhân nộp 1 ảnh (2x3) vào ngày 5/10/2015; nội dung kịch bản phần thi tiểu phẩm gửi về Ban Thanh thiếu nhi – Trường học tỉnh Đoàn trước ngày 15/10/2015.
Mọi thông tin vướng mắc liên hệ về Ban Thanh thiếu nhi - Trường học, điện thoại: 0682.212.606 và mail: banttnth@ninhthuan.gov.vn.
Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các huyện, thành Đoàn, Đoàn khối các cơ quan tỉnh, Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm Ninh Thuận nghiêm túc triển khai thực hiện.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh Đoàn;

- Sở GDĐT;

- Ban ATGT tỉnh;

- Sở LĐTB&XH;

- Lưu VP + Ban TT’N – TH.

	(đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang